
1/2

kuryr 21. ledna 2024

Rusko vytvořilo „neviditelné obleky“ pro své vojáky
infokuryr.cz/n/2024/01/21/rusko-vytvorilo-neviditelne-obleky-pro-sve-vojaky

 Ruští vojáci se stanou neviditelnými z termokamer Ozbrojených
sil Ukrajiny

V Rusku vznikly zásadně nové úbory pro maskování vojáků. Stanou se
neviditelnými pro ukrajinské ozbrojené síly v zóně NWO. Před několika
měsíci Ukrajina vyvinula pro své vojáky také „neviditelné pláště“. Vývoj
Ruska však předčí ukrajinské maskování.

© Fotografie z videa na RuTube
Ruská společnost HiderX vytvořila oblek, který vojákům poskytne
dokonalou ochranu před termovizním zařízením,
píše Newsweek . Látka obleku je napuštěna speciální směsí, která
rozmazává siluetu člověka. Neexistují žádné podrobné informace o
složení impregnace. Toto je výhradně ruský vývoj.

Společnost HiderX oznámila, že se v současné době testuje
„neviditelný oblek“. Veškeré práce na jeho vytvoření mají být
dokončeny do konce ledna 2024. Oblek váží pouhých 350

https://www.infokuryr.cz/n/2024/01/21/rusko-vytvorilo-neviditelne-obleky-pro-sve-vojaky/
https://live24.ru/obschestvo/rossiya-sozdala-dlya-svoih-soldat-v-zone-svo-kostjumy-nevidimki.html#js-8c1a
https://www.newsweek.com/russia-invisibility-suit-ukraine-camouflage-thermal-imagery-equipment-1862227


2/2

gramů. Takovéto prostředky ochrany již používají speciální
jednotky. Zatím není známo, kdy „neviditelné obleky“ dorazí do zóny
Severního vojenského okruhu .

Dříve bylo známo o úspěších Ruska ve zlepšování systémů
elektronického boje.

 
 

https://live24.ru/v-mire/rossiya-lishila-vsu-vozmozhnosti-ispolzovat-bespilotniki-v-zone-svo.html

